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                               OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës (Mini-kontratës) së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande                                   

Adresa  Rruga “Onhezmi” lagja Nr 3  

Tel/Faks              00355 85 222772; 22354 ; 

E-mail   

Ueb-faqe  

2. Lloji i procedurës: Procedurë e kufizuar, mbi kufirin e lartë monetar, Marrëveshje kuadër 

me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

3. Objekti i kontratës: “Shërbim i lavanderisë dhe hotelerisë në pavionet e Spitalit Bashkiak 

Sarandë”  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-44384-04-09-2025 

5. Fondi Limit: 107,795,465.55 (njëqind e shtatë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë 

mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë pikë pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

11.07.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr.36 date 14 Korrik  2025. 

7. Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

Vlera 

63,700,992 (gjashtëdhjetë e tre 

milion e shtatëqind mijë e nëntëqind 

e nëntëdhjetë e dy)   

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

8. Data e nënshkrimit të mini-kontratës:  18.07.2025 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri         “Abi’s” sh.p.k 

Adresa         Rr.Siri Kodra, Magazina nr.10, Njësia Bashkiake nr.8, Tiranë 

Numri i NIPT-it     K31420012M 

http://www.obp.al/
mailto:info@obp.al

